
 
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 11402-2010 z dnia 2010-01-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rawa Mazowiecka 
Poprawa dostępności komunikacyjnej centrum sadowniczego i konferencyjnego województwa łódzkiego - przebudowa drogi 
powiatowej Biała Rawska - Babsk realizowaną w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na... 
Termin składania ofert: 2010-02-04  

 
Rawa Mazowiecka: ,, Poprawa dost ępno ści komunikacyjnej centrum sadowniczego i 
konferencyjnego województwa łódzkiego - przebudowa drogi powiatowej Biała Rawska - Babsk 
realizowana w ramach Regionalnego Programu Operacyj nego Województwa Łódzkiego na lata 
2007-2013 (oś priorytetowa I; Infrastruktura Transportowa- dział anie I.I Drogi ) 
współfinansowana ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.  
 
Numer ogłoszenia: 40317 - 2010; data zamieszczenia:  25.02.2010 
 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowla ne 
 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 11402 - 2010r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Powiatu Rawskiego, pl. Wolności 1, 96-200 Rawa Mazowiecka, woj. 
łódzkie, tel. 046 8144631, faks 046 8144631. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ,, Poprawa dostępności komunikacyjnej 
centrum sadowniczego i konferencyjnego województwa łódzkiego - przebudowa drogi powiatowej 
Biała Rawska - Babsk realizowana w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Łódzkiego na lata 2007-2013 (oś priorytetowa I; Infrastruktura Transportowa- działanie I.I Drogi ) 
współfinansowana ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: ,, Poprawa dostępności komunikacyjnej centrum 
sadowniczego i konferencyjnego województwa łódzkiego - przebudowa drogi powiatowej Biała 
Rawska - Babsk realizowaną w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Łódzkiego na lata 2007-2013 (oś priorytetowa I; Infrastruktura Transportowa- działanie I.I Drogi ) 
współfinansowana ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Obejmuje 
przebudowę drogi powiatowej nr 4104E Biała Rawska -Babsk od km 5+522 do km 8+589, zgodnie z 
dokumentacją projektową , w zakresie : - rozbiórka przepustów rurowych - 69,00m; - budowa 
przepustów rurowych - 132,00m; - koryto gł. 45 cm - 7244,73 m2 + 327,00m2; - warstwa odcinająca 
gr. 15 cm - 7244,73 m2 + 327,00m2; - podbudowa z kruszywa łamanego gr. 20 cm - 6323,13m2 + 
327,00m2; - podbudowa gr. 8 cm z betonu asfaltowego 0/31,5 dla KR-3 - 5401,53 m2; - warstwa 
przeciwspękaniowa - geosyntetyk - 6134,00 m2; - warstwa wyrównawcza z betonu asfaltowego 0/12,8 
dla KR-3 (w tym w. wiąŜąca na poszerzeniu) - 1861,72 Mg; - warstwa wiąŜąca gr. 4 cm z betonu 
asfaltowego 0/12,8 - 327,00 m2; - warstwa ścieralna gr. 4 cm z betonu asfaltowego 0/12,8 dla KR-3 - 
18384,75m2+ 327,00m2; - ścinanie i uzupełnienie poboczy - 6134,00m2; - nawierzchnia z ŜuŜla 
paleniskowego na zjazdach gospodarczych - 1560,00m2; - oczyszczenie rowów z namułu - 
6134,00m2; - oczyszczenie 2 szt. przepustów; - uporządkowanie pasa drogowego po wykonanych 
robotach - wykonanie operatu inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej wykonanych robót koszty te 
naleŜy uwzględnić w cenie ofertowej . Operat naleŜy wykonać zgodnie ze standardami technicznymi 
określonymi w rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 marca 1999r.w 
sprawie standardów technicznych dotyczących geodezji, kartografii oraz krajowego systemu informacji 
o terenie (Dz.U.Nr 30 poz.297), oraz Rozporządzeniem Ministra Gospodarki Przestrzennej i 
Budownictwa z dnia 21 lutego 1995r. w sprawie rodzaju i zakresu opracowań geodezyjno -
kartograficznych oraz czynności geodezyjnych obowiązujących w budownictwie. (Dz.U. Nr 25 poz. 
133) wraz z późn. zmianami. Operat powstały w wyniku niniejszej usługi naleŜy skompletować w 
oparciu o instrukcję techniczną 0-1 Ogólne zasady wykonywania prac geodezyjnych i przekazać do 
P.O.D.G.K w Starostwie Powiatowym w Rawie Mazowieckiej oraz przekazać 2 egz. Zamawiającemu. 



 
Wykonawca robót zobowiązany jest do: - opracowania i zatwierdzenia projektu organizacji ruchu na 
czas wykonywania robót ; - wykonania i utrzymania oznakowania tymczasowego robót przez cały 
okres realizacji; - demontaŜu oznakowania tymczasowego po zakończeniu robót; Koszty powyŜsze 
ponosi Wykonawca i powinien to uwzględnić w cenie ofertowej. Przed przystąpieniem do robót - w 
dniu przekazania terenu Wykonawca przedstawi Zamawiającemu zatwierdzony projekt organizacji 
ruchu na czas prowadzenia robót (zgodnie z obowiązującymi przepisami). Materiały z rozbiórki w tym 
gruz i zanieczyszczenia, nadmiar gruntu nieprzydatny stanowią własność Wykonawcy i winny być 
usunięte poza teren budowy, przy przestrzeganiu przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. o 
odpadach (Dz.U. Nr 62 poz. 628 ze zmianami). Wykonawcę obciąŜają wszelkie obowiązki i koszty 
wynikające z przepisów ustawy o odpadach. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2, 45.23.32.20-7. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 
projekt/program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013 
(oś priorytetowa I; Infrastruktura Transportowa- działanie I.I Drogi ) współfinansowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.02.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
Przedsiębiorstwo Robót InŜynieryjno - Drogowych w Grójcu Sp. z o.o, ul. Asfaltowa 2,  
05-604 Jasieniec, kraj/woj. mazowieckie.  
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2595321,12 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I 
NAJWYśSZĄ CENĄ 
Cena wybranej oferty: 1828142,40 
Oferta z najniŜszą ceną: 1828142,40 / Oferta z najwyŜszą ceną: 2211595,92 
Waluta: PLN. 
 

 
 

WICESTAROSTA                                  STAROSTA  
 

Marian Krzyczkowski                           Józef Matysiak 


